stesso,  sino  a  quando  non  abbia  provveduto  ad  individuare  un  nuovo  contraente  e 
comunque non oltre i 6 mesi successivi.

ARTICOLO 3 – VALORE PRESUNTO DELLA CONCESSIONE.
1. Il valore presunto complessivo della presente concessione viene stimato in .3.680.775,00€  
(diconsi euro  tremilioniseicentottantamilasettecentosettantacinquea/00)  al netto dell’Iva per il 
periodo di 9 (nove) anni.
2. Il valore presunto della concessione  calcolato sui seguenti parametri:è

Determinazione valore concessione
Retta mensile full-time residenti al netto di IVA                     €      555,00